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Draaibanken

SCHAUBLIN®

SCHAUBLIN 102MI-CF

DB30315

Wit

LLIM macknis sa

Type 102Mi-CF/W25
Max. toelaatbare diameter boven de rijtuigen 120 mm

Hoogte van de punten 102 mm

Draai lengte 470 mm
Bedlengte 1000 mm
Bedhoogte 168 mm
Vermogen 2
Spindelsnelheid 100-6000 tr/min
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Spildiameter
Slag X

Slag Z
Gewicht

Formaten

Pneumatic clamping

Equipment :

1 set of collets W25

1 3-jaw chuck

1 Tripan turret with tool holders and chisels
1 rotating tailstock

1 fix tailstock

BUYING-SELLING-EXPERTISE

25 mm
100 mm
90 mm

570 Kg

1410x650x1400 mm
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